
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ  
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΧΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑΣ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση :  Νεωρείων 2 
Ταχ. Κώδικας :  821 00  ΧΙΟΣ 
Πληροφορίες :  Ανθυπασπιστής Λ.Σ. 
                                ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Βασίλειος. 
Τηλέφωνο :  22710 - 44 433-34 
FAX  :  22710 - 44 432 
Email  :  chios@hcg.gr 

 
 

                    Χίος, 30 Ιουλίου 2021 

                    Αριθ.Πρωτ:2132.17/2537/21 

 

             ΠΡΟΣ:  Αποδέκτες Πίνακα Διανομής 

 

ΘΕΜΑ: «Μέτρα τάξης λόγω έργων στην  Χερσαία Ζώνη Λιμένα». 

 

                                                                                 Ο Κεντρικός Λιμενάρχης Χίου  

Έχοντας υπόψη: 

α)  Την  αριθμ.πρωτ.:2132.25-15/48209/2016/06-06-2016 Δ/γή ΥΝΑΝΠ/ΔΛΑ. 

β)  Το άρθρο 295 του Γενικού Κανονισμού Λιμένα Χίου (ΦΕΚ 486 Β΄/23-05-1986). 

γ)  Απόφαση Προέδρου Λιμενικού Ταμείου Χίου αριθ.68/06-07-21 (ΑΔΑ: 6ΚΥΘΟΡΛΩ-ΩΦΟ) 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Όπως την Δευτέρα 02-08-2021 και Τρίτη 03-08-2021, τμήμα της παραλιακής οδού του Κεντρικού Λιμένα 

Χίου στο ρεύμα κυκλοφορίας με κατεύθυνση από Τελωνείο προς ξενοδοχείο Χανδρή και συγκεκριμένα  από το 

σημείο που βρίσκεται το κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος  «Ούζο Κακίτσης» έως και Κανάρη, θα παρα-

μείνει κλειστό λόγω έργων επί του οδοστρώματος, με σκοπό την ασφάλεια  των πολιτών και των οχημάτων που 

κάνουν χρήση.  Η κυκλοφορία των οχημάτων θα διεξάγεται από την οδό Λάδης. Οι ώρες που θα παραμείνει 

κλειστό το ανωτέρω τμήμα του ρεύματος κυκλοφορίας θα είναι από την 07:00 και μέχρι ώρα 15:00.   

2. Επισημαίνεται ότι σε περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης θα επιτρέπεται η διέλευση ασθενοφόρων, οχημάτων 

Πυροσβεστικής, Αστυνομίας, Λιμενικού κλπ κατά τις ανωτέρω ώρες της μονοδρόμησης. 

3. Το Κεντρικό Λιμεναρχείο Χίου αναλαμβάνει την υποχρέωση λήψης των απαραίτητων μέτρων τάξης σε πε-

ριοχή ευθύνης του για υλοποίηση των ανωτέρω, ενώ σε περιπτώσεις που κριθεί από την Υπηρεσία μας  για  λό-

γους  ασφάλειας της κυκλοφορίας πολιτών και οχημάτων, τα ανωτέρω  μέτρα τάξης θα τροποποιούνται ή θα 

ακυρώνονται. 

4. Οι οδηγοί παρακαλούνται όπως τις ανωτέρω  ώρες να αποφεύγουν τις άσκοπες  μετακινήσεις από και προς 

το συγκεκριμένο τμήμα της οδού.   

5. Τοπικά Μ.Μ.Ε. που κοινοποιείται η παρούσα παρακαλούνται όπως συνδράμουν στην προβολή του θέματος 

και  στην ενημέρωση του κοινού. 

 

 

 

 

 
 
 

 Ο Κεντρικός  Λιμενάρχης    

 

             Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. Παντελεήμων Φ. ΒΑΤΟΥΣΗΣ 

 

mailto:chios@hcg.gr


 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Ι.   ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1.Δ.Α. Χίου/Τμήμα Τροχαίας. 
2.Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Χίου. 

     3.Ιδιοκτήτες καταστημάτων ενοικιαζόμενων οχημάτων (atsalisgiorgos@gmail.com) 
     4.Σωματείο ΤΑΞΙ (www.chiosradiotaxi.gr) 

5.ΚΤΕΛ Χίου (info@chioscitybus.gr) 
6.Εμπορικό Επιμελητήριο Χίου( info@chioschamber.gr)(φαξ:2271044332) 

 ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
      1.Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης Χίου 
      2.Δήμος Χίου  



 
 


		2021-07-30T15:15:47+0300
	VASILEIOS DIMITRIADIS
	ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




